
 

UCHWAŁA NR 47/1959/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania kosztów działania Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Wąbrzeźnie w 2021 roku 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 29 ust. 3 i 3a, art. 35 ust. 1 pkt 6, art. 68c 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 568 i 875), rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zakładów aktywności 
zawodowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 850), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 44/1876/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

12 listopada 2020 r. w sprawie dofinansowania kosztów działania Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Wąbrzeźnie w 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany:  
1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyzna w 2021 roku dofinansowanie 
do kwoty 1.050.000,00 zł na koszty działania Zakładu Aktywności Zawodowej z siedzibą 
w Wąbrzeźnie przy ul. Sportowej 10 pod warunkiem uzyskania środków z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację w 2021 roku zadań 
wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, z późn. zm.). 
Preliminarz kosztów działania obejmujący okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia  
31 grudnia 2021 r. stanowi załącznik do niniejszej uchwały.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


